Einbaustrahler - Vale-Tu Square Large

VTSL 12.0530.35/DALI

Artikelnummer EAN

Farbe
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Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

@

P40

<

RoHS

« Einbaustrahler mit quadratischem Einbautrichter

« Reflektorlinse 20° schwenkbar
+ hohe Wartungsfreundlichkeit
keine UV- und Warmestrahlung

Entblendung

innovatives Warmemanagement mit Passivkiihlung
Einbautrichter und Kihlkdrper aus Aluminiumdruckguss
Hightech-Reflektorlinse aus PMMA fiir maximale Lichtausbeute und optimale

- werkzeugloser Deckeneinbau mit Schnellspannfedern (automatische

Anpassung der Deckenstérke)

« Anschluss an Betriebsgerét tiber Leuchtenkabel mit Mini-Clamp

Steckverbindung

« Betriebsgerat (LED-Konverter DALI, dimmbar) inklusive (Platzierung extern)

Standardoptionen

2700 K 4000 K

Sonderoptionen

& BETON
CAS\WBI EINBAU

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
EPREL Lichtquellen

Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Abstrahlwinkel
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange

Breite

Hohe

Ausschnittsmal (LxB))
Deckenstarke
Einbautiefe
Durchmesser Lichtkopf
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED Spot/CRI80 /3000 K
871340

90 B50 50.000 h
.80 B50 100.000 h
.80 B20 50.000 h

120W

1140 Im

95.00 Im/W

128.30 Im/W

=22

35°

220-240V /50 - 60 Hz
1l

P40

110 mm

110 mm

108 mm
95x95mm
10.0-150mm
122mm

50 mm

0.60 kg

0.66 kg
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VTSL 12.0530.35/DALI FOVE TO SHINE

Vale-Tu Square Large (1xLED 12W 830/3000K 1140lm Wide-Flood °)
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LTS
Zubehor
ZB-OR DONGLE ZB-OR GATEWAY
738 Organic Response IR-Dongle-Set Organic Response loT-Gateway Kaskadenserie

ZB-OR-R SENSOR
Organic Response Sensor flir Einbaumontage
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